
   

Bulletin 6/2024 

 

       
Vážení kolegové, rádi by-

chom Vás informovali o 

tom, že máte opět mož-

nost hodnotit kvalitu čes-

kých nemocnic prostřed-

nictvím speciální-

ho celostátního průzku-

mu Nejlepší nemocnice 

roku 2024. 

Pokud jste v roce 2024 

byli pacientem některé z 

českých nemocnic, pomoz-

te nám prosím tuto ne-

mocnici ohodnotit vyplně-

ním jednoho z následují-

cích anonymních dotazní-

ků: 

Odkazy na dotazníky jsou 

na internetových strán-

kách APP, nebo na strán-

kách: Nemocnice České 

republiky | Projekty | 

HealthCare Institute | 

HCI (hc-institute.org)  

OPEN SKIES 
FOR HANDI-
CAPPED 
22.6.2024 
 
Letiště Hradec 
Králové       
 

Open Skies for Handicap-

ped je charitativní akce, 

kterou od roku 2008 pořá-

dají Letecké služby Hra-

dec Králové a.s. Cílem ak-

ce je umožnit lidem se 

zdravotním znevýhodně-

ním zážitek 

z vyhlídkového letu.  

 

Letošního ročníku se 

účastní i náš spolek spo-

lečně s firmou EROUTE. 

Na našem stánku Vám 

předvedeme celou produk-

tovou řadu elektrických 

invalidních vozíků a elek-

trických invalidních tříko-

lek, včetně populárních 

skládacích skútrů. Těšíme 

se na Vás. 

Přejeme krásné nadcházející let-

ní prázdniny. Jelikož je toto po-

slední bulletin před prázdnina-

mi, přejeme krásnou dovolenou a 

u našeho bulletinu se na Vás bu-

deme těšit zase v září.  

Vaše APP.    

Asociace protetických pacientů z.s., Šmeralova 369/22, 500 02 Hradec Králové IČ:01417592                                                                          

Bankovní spojení: 258174577/0300  Poštovní spořitelna Hradec Králové                                          

www.protetickypacient.cz    protetickypacient@seznam.cz    www.facebook.com/asociacePP 

Milí přátelé, členky a 

členové naší asociace, 

partneři a sympatizanti!       

SIAT - ultrazvu-
kový detektor 
úniku nejen   
medicínských 
plynů  
 
S novým KRYPTON-PRO, Mklll 

identifikujete a klasifikujete 

netěsnosti v systémech stlačené-

ho vzduchu, plynu a vakua a 

snížíte tak své náklady na ener-

gie. Zkontrolujte úniky na stro-

jích, hotových výrobcích, brzdách 

strojů, nebo v železniční dopravě, 

únicích nebezpečných plynů, nebo 

všech technických a lékařských 

plynů. Detekujete netěsnosti  při 

plném provozu výroby a není 

nutná odstávka produkce. Najde-

te dílčí elektrické výboje a poško-

zení izolace a zvýšíte tak svoji 

provozní bezpečnost. 

 

 

 

https://www.hc-institute.org/cz/projekty/nemocnice-ceske-republiky.html
https://www.hc-institute.org/cz/projekty/nemocnice-ceske-republiky.html
https://www.hc-institute.org/cz/projekty/nemocnice-ceske-republiky.html
https://www.hc-institute.org/cz/projekty/nemocnice-ceske-republiky.html
mailto:protetickypacient@seznam.cz

